171) bu makalenin
konusunu oluşturan tev’em maaşı ödemelerinin 1855 yılına kadar aynı anda
hem akçe hem de kuruş hesabı ile yapıldığı görülmektedir. Yukarıda da
belirtildiği gibi enflasyona göre akçe ve kuruş ödemelerinde bazen yeni
ayarlamalar yapılmış ve maaşlar yükseltilmişti. Özellikle Abdülmecit
döneminde H. 1256 /M.1840 tarihli tashih-i ayar/tashih-i sikke kararı ile
büyük değişiklikler meydana gelmişti (O. Tekin, 1999, s. 175). Bu
değişikliklerden dolayı 1855 yılından itibaren tev’em maaşı ödemelerinin
kuruş para birimi ile ödenmesi kararı verildi.

Tev’em maaşının çocuklara kaç yaşına kadar ödeneceği konusunda
da bazı farklılıklar göze çarpar.